
 
           

KOMMUNALT FORELDREUTVALG - KFU 

 

PROTOKOLL FRA MØTE NR 3, TORSDAG 27.08.08 KL 19.30 - 21.30 PÅ INDERØY 

UNGDOMSSKOLE. 

 

Til stede: Odd Arne Winje, Lise Eriksen, Åge Stavran, Siv Mari Kolstad-Heggdal, Elin 

Evenhus  

 

Møteleder: Odd Arne Winje 

Sekretær: Siv Mari Kolstad-Heggdal 

 

 

 

SAKLISTE:   

SAK 6 – 09  Møteplan for høsten 

   29.09.09  kl 19.30- 21.30 Utøy skole 

   28.10.09 kl 19.30- 21.30 Røra skole 

   25.11.09 kl 19.30- 21.30 Kjerknesvågen skole 

   13.01.09 kl 19.30- 21.30 Sakshaug barneskole 

 

Husk at representantene ved de ulike skolene stiller med kaffe og 

eventuelt servering!  

Årsmøtet avholdes første gang i løpet av november 2010 ettersom vi 

ikke har kommet skikkelig i gang enda. 
 

 

SAK 7 – 09  Rektormøte med Finn Madsen 

Det vil bli et rektormøte med alle rektorene i Inderøy kommune og Finn 

Madsen i løpet av høsten. Det vil antagelig bli avholdt på dagtid og vi 

håper noen fra KFU kan representere KFU der. Odd Arne Winje skal 

undersøke litt med Finn Madsen hva de forventer av oss og hvilken 

rolle vi skal ha på møtet. Finn Madsen mener at det er viktig at 

rektorene får vite om at vi finnes og at dette kan være en fin anledning 

til å få presentert KFU på.  

 

SAK 7 – 09  Valg av vara  

Valg av vara til KFU ved de ulike skolene skal gjøres innen neste møte. 

 

SAK 8 – 09  Nasjonal foreldrekonferanse 

Nasjonal foreldrekonferanse avholdes i Oslo 24.- 25. oktober 2009. 

FUG arrangerer dette kurset for tillitsvalgte foreldre i hele landet. Dette 

for å øke engasjementet i skolen, skape inspirasjon og pågangsmot, 



bidra til erfaringsutveksling og sette fokus på foreldremedvirkning. 

FUG dekker opphold og reise for inntil 50 deltagere, ellers håper vi 

kommunen kan være med å sponse et slikt kurs. Siv Mari Kolstad-

Heggdal har mulighet for å delta fra Inderøy.(Og kanskje Nina 

Solbakk?) 

 

SAK 9 – 09  Foreldrekontakt- kurs  

Det vil arrangeres et kurs den 23. sept (?) hvor alle tillitsvalgte ved alle 

skolene i kommunen vil inviteres til å delta. Kurset skal holdes på 

musikkrommet på ungdomsskolen. Kommunen betaler kostnadene, og 

Siv Mari K-H bestiller noe å servere fra Ea. Odd Arne Winje / Siv Mari 

Kolstad-Heggdal skriver invitasjon med påmeldingsfrist og sender ut til 

skolene. Dette møtet vil også være en fin anledning til å presentere 

KFU for klassekontaktene. Dette skal bli et årlig arrangement. 

 

SAK 10- 09  Eventuelt 

Valg av FAU- representanter 

For å komme raskere i gang med FAU om høsten, ønsker mange at valg 

av FAU- representanter gjøres om våren og ikke om høsten slik det nå 

blir gjort ved noen skoler. KFU kan komme med et ønske om dette. Det 

hadde vært ryddig om alle skolene hadde hatt lik praksis på dette. 

Hvordan gjør vi det med førsteklassingene? Dette er noe vi alle kan ta 

opp med FAU på våre skoler. 

 

Brukerundersøkelsen 

Lite oppslutning rundt undersøkelsen og dermed blir ikke svaret 

representativt. Mye av årsaken til dette kan være at foreldrene fikk 

undersøkelsene så sent at de ikke rakk å svare. Er spørsmålene i 

undersøkelsen gode? Hva om rektorene i Inderøy hadde laget noen 

lokale undersøkelser? Brukes svarene til noe? Har undersøkelsen noen 

effekt? Er dette noe vi kunne diskutert på rektormøte? 

 

Kurs for KFU 

Skal det arrangeres kurs for oss i KFU denne høsten evt. senere? 
 

 
 

 

 

 

 
 

 Røra 31.08.09 

 

Siv Mari Kolstad-Heggdal (s.) 

   

 

  


